CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

1 BRUNA DE SOUSA CATANHO 09/01/1987 0 2,000 10,0 12,0

2 ELZA MARIA DA SILVA TORQUATO 29/03/1958 0 2,000 8,5 10,5

3 CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES 17/09/1970 0 2,000 8,5 10,5

4 VALMIR LOPES DE AMORIM 24/02/1976 1 2,000 8,5 10,5

5 ADRIANE ZULMIRA BUSSO CRUZ 27/01/1969 2 2,000 8,0 10,0

6 CRISTIAN WAGNER DE SOUZA 03/08/1975 1 2,000 8,0 10,0

7 ANA PAULA ALMEIDA DE ANDRADE 06/02/1979 1 1,000 9,0 10,0

8 IVONE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 15/02/1963 0 0,000 9,5 9,5

9 DULCIARA CRISTINA BONALDO 02/05/1971 2 1,000 8,5 9,5

10 ALEXANDRE LOPES CORTÊS 18/04/1973 0 0,000 9,5 9,5

11 CARLA ALEXANDRA DE OLIVEIRA 04/02/1984 2 2,000 7,5 9,5

12 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 20/07/1989 0 1,000 8,5 9,5

13 ALESSANDRA FERNANDES FARAH 16/08/1990 0 0,000 9,5 9,5

14 SAMUEL CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 20/01/1992 0 1,000 8,5 9,5

15 MARIA DA PENHA FREITAS 04/02/1953 0 1,000 8,0 9,0

16 EDNA RODRIGUES SANTOS 30/05/1960 0 0,000 9,0 9,0

17 FERNANDA RAMOS DE SOUZA 28/05/1976 2 1,000 8,0 9,0

18 ELIZANDRA NUNES DA SILVA 09/08/1977 2 0,000 9,0 9,0

19 ARETUZA MIDORY TUZUKI 27/11/1977 1 1,000 8,0 9,0

20 RENATA DA SILVA DOMINGOS 20/11/1979 1 2,000 7,0 9,0

21 EDERSON CARLOS DE FRANÇA MUNIZ 04/03/1980 0 0,000 9,0 9,0

22 MARIA EDILENE GOMES 05/10/1980 0 1,000 8,0 9,0

23 MARIA CECILIA MENEZES ZAMBELLI 27/09/1985 1 1,000 8,0 9,0

24 PRISCILA RODRIGUES CARVALHO 03/10/1985 1 2,000 7,0 9,0

25 VIVIANE DE SÁ FERNOCHIO 10/06/1987 1 2,000 7,0 9,0

26 MELISSA MORENO DE ANDRADE 06/12/1990 0 0,000 9,0 9,0

27 SONIA CARLOS DA SILVA 26/03/1961 0 1,000 7,5 8,5

28 MARINALVA RIBEIRO DA SILVA NUNES 25/06/1962 0 2,000 6,5 8,5

29 ANA PAULA KERBER 27/07/1964 1 2,000 6,5 8,5

30 SILVANA CANUTO LEITE 02/12/1967 0 0,000 8,5 8,5

31 KELLYN DE SOUZA BRAGA RAMIREZ 09/08/1970 1 2,000 6,5 8,5

32 SILVANA SANTOS V. DE OLIVEIRA 15/03/1974 1 2,000 6,5 8,5

33 CLAUDIA REGINA CAVALHERI 10/08/1976 1 0,000 8,5 8,5

34 MONICA LIMA TOMAZ 02/04/1977 1 1,000 7,5 8,5

35 VIVIANE TIMÓTEO SILVA 08/12/1986 1 0,000 8,5 8,5

36 JACKELLINE GOMES DA SILVA 25/11/1993 0 0,000 8,5 8,5

37 NAIR GOMES SOARES 24/02/1954 0 1,000 7,0 8,0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação Final, para a função de Professor de

Educação Básica III - Língua Portuguesa, nos termos do Edital nº. 09/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Classificação Final_Professor PEB III - L. Portuguesa_Edital nº 09/2017 1/3

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação Final, para a função de Professor de

Educação Básica III - Língua Portuguesa, nos termos do Edital nº. 09/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

38 ELINÊS MARTINS DA SILVA 23/02/1962 0 2,000 6,0 8,0

39 ANNE SANTANA 02/05/1963 0 1,000 7,0 8,0

40 CILÉIA DA CONCEIÇÃO MORAES 26/12/1974 0 2,000 6,0 8,0

41 BRUNNA CORREIA DA ROCHA 19/05/1984 1 0,000 8,0 8,0

42 RODRIGO LIMA DOS SANTOS 28/01/1986 2 0,000 8,0 8,0

43 WILLIAN VIEIRA DOS SANTOS 21/09/1986 0 0,000 8,0 8,0

44 GISELE DA SILVA 09/04/1987 0 1,000 7,0 8,0

45 ANA CAROLINE RIBEIRO 06/08/1987 0 0,000 8,0 8,0

46 MABÍLIA CAMPOS REIS 15/08/1987 1 0,000 8,0 8,0

47 PATRÍCIA DALLA TORRE 03/04/1995 0 0,000 8,0 8,0

48 RÔDE MARIANO 25/04/1960 0 0,000 7,5 7,5

49 ANA LAURA FERREIRA 21/01/1964 0 1,000 6,5 7,5

50 EUDIVÂNIA ADRIANO DE ALENCAR 19/03/1969 0 2,000 5,5 7,5

51 EMILIA BOTTARO NAGLIATTI 25/12/1973 1 0,000 7,5 7,5

52 MARCIA VALERIA SANTANA 07/02/1974 0 1,000 6,5 7,5

53 ANTONIO MARCOS DA SILVA FELIX 18/06/1975 0 1,000 6,5 7,5

54 SYLVIA CHRISTINA CATTANI 07/09/1976 0 0,000 7,5 7,5

55 MARCELA MOURA DE AGUIAR DIAS 13/02/1981 1 1,000 6,5 7,5

56 SOLANGE DE ARAUJO 21/08/1981 2 0,000 7,5 7,5

57 SILVIO RENATO ALOISE FERREIRA JUNIOR 02/11/1986 1 0,000 7,5 7,5

58 JAQUELINE ANDREZZA VALERIANI 09/11/1987 0 1,000 6,5 7,5

59 WILLIAN VALÉRIO DO NASCIMENTO 18/05/1993 0 0,000 7,5 7,5

60 BRUNA KATIA DE BARROS SILVA 26/02/1994 0 0,000 7,5 7,5

61 BIANCA CARVALHO DA PIEDADE 25/03/1996 0 0,000 7,5 7,5

62 JORGE LUIZ DA SILVA 03/09/1962 0 1,000 6,0 7,0

63 DOMINGOS RIOS SANTANA 25/07/1965 0 0,000 7,0 7,0

64 QUESIA SERINO DE CARVALHO ELOI 03/07/1970 1 0,000 7,0 7,0

65 RENATA PAVÃO LIMA ZACARONI 27/03/1974 1 1,000 6,0 7,0

66 DANIELA APARECIDA VIEIRA BORGES 13/06/1978 0 0,000 7,0 7,0

67 PATRÍCIA MARTINS VANDERLEI LIMA 18/10/1980 1 1,000 6,0 7,0

68 ANGELICA DE SOUZA 12/06/1982 0 0,000 7,0 7,0

69 MARIA FELIX VALÉRIO SOUZA 20/01/1983 1 0,000 7,0 7,0

70 ROSBERGIO PARAIBANO DA COSTA 15/05/1983 0 0,000 7,0 7,0

71 ANTONIO MARCOS ALVES PAULINO 14/03/1973 0 0,000 6,5 6,5

72 MARCIA FERREIRA RAMOS 14/07/1976 0 0,000 6,5 6,5

73 IVANETE RODRIGUES DOS SANTOS 23/10/1976 1 0,000 6,5 6,5

74 JANETE NOVAIS DE SOUZA SANTOS 26/01/1977 2 1,000 5,5 6,5

Classificação Final_Professor PEB III - L. Portuguesa_Edital nº 09/2017 2/3

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação Final, para a função de Professor de

Educação Básica III - Língua Portuguesa, nos termos do Edital nº. 09/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

75 MARINA STEFANIA MENDES PEREIRA 02/01/1982 3 0,000 6,5 6,5

76 DANUBIA CRISTINA VENTURA 06/09/1983 0 1,000 5,5 6,5

77 CLEBER FRANCISCO BARBARA 06/11/1983 1 0,000 6,5 6,5

78 CLAUDENICE FRANÇA FERRANTE 29/10/1985 2 0,000 6,5 6,5

79 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA 18/02/1986 0 0,000 6,5 6,5

80 PRISCILA DOS SANTOS RAMOS QUEIROZ 07/12/1986 0 0,000 6,5 6,5

81 KARUENY TAMYE FRANCO T. RIBEIRO 24/09/1988 1 0,000 6,5 6,5

82 JOSY CARNEIRO DE BARROS 30/03/1992 0 0,000 6,5 6,5

83 FELIPE MATTEUS DOS ANJOS 02/02/1996 0 0,000 6,5 6,5

84 MARIANA LIMA DE SOUZA 25/07/1996 0 0,000 6,5 6,5

85 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DO ROSÁRIO 31/05/1959 0 0,000 6,0 6,0

86 CLEUSA LUISA BARBOSA DOS SANTOS 28/05/1961 0 0,000 6,0 6,0

87 ROSANGELA ROCHA CORTEZ 08/12/1966 0 0,000 6,0 6,0

88 NELSON JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR 18/06/1969 3 0,000 6,0 6,0

89 LUCIANA FELIPE COSTA 10/05/1977 2 0,000 6,0 6,0

90 LUANA DE LIMA RAMOS MACEDO 14/07/1988 0 0,000 6,0 6,0

91 MARGARETH DE OLIVEIRA PINTO SILVA 08/04/1974 0 0,000 5,5 5,5

92 JACKELINE FERREIRA BATISTA 27/02/1979 1 0,000 5,5 5,5

93 ELAINE SANTOS DE ALMEIDA 01/09/1980 2 0,000 5,5 5,5

94 FERNANDA LEANDRO DA SÉ 26/01/1988 0 0,000 5,5 5,5

95 RICHARD DE ASSIS SANTOS 19/04/1995 0 0,000 5,5 5,5

96 MARIA BERNADETE DA SILVA COSTA 17/06/1962 0 0,000 5,0 5,0

97 IZAURA DE SOUZA 11/06/1972 0 0,000 5,0 5,0

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 04 de agosto de 2017.

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

___________________________________

Classificação Final_Professor PEB III - L. Portuguesa_Edital nº 09/2017 3/3